[bookmark: _GoBack][image: ]
Совет депутатов Малоивановского сельского поселения
Дубовского муниципального района Волгоградской области
404023, с. Малая Ивановка Дубовского района Волгоградской области, тел./факс: (84458) 7-23-18,
e-mail: maIoivanovka@yandex.ru

РЕШЕНИЕ
от 21 ноября 2019г. №44

Об исполнении бюджета Малоивановского сельского поселения за 9 месяцев2019 г.

Заслушав отчет главы Малоивановского сельского поселения Н.Ф. Милюкова об исполнении бюджета за9месяцев2019 г., Совет депутатов отмечает, что бюджет Малоивановского сельского поселения исполнен:

1. по доходам:
утвержденные бюджетные назначения 5 105 385 руб.; исполнено — 3 743 345,32руб., в том числе собственные доходы: 1 055 778,32руб., невыполнение составило в сумме 1 362 039,68 руб.

1. по расходам:
утвержденные бюджетные назначения – 5 219 957руб.; исполнено – 3 167 944,38 руб., неисполненные назначения – 2 052 012,62 руб.

Совет депутатов Малоивановского сельского поселения решил:

1. Утвердить исполнение бюджета Малоивановского сельского поселения за 9 месяцев2019 года по доходам в сумме 3 743 345,32 рублей, по расходам в сумме3 167 944,38рублей (согласно приложению 1, приложению 2).
1. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования в установленных местах.

Глава Малоивановского
сельского поселения                                                                                     Н.Ф.Милюков

image1.png